

Dagsorden.

1. Valg af referent
2. Godkendelse af referat fra sidste møde
3. Meddelelser fra formanden
4. Andre meddelelser
5. Gennemgang af erindringslisten
6. Eventuelt
7. Næste møde

Mødedeltagere:

Steen Justesen
 Mette Fischer
 Jane Thygesen
 Keld Graugart
 Gitte Hansen
 Rikke H. Mølgaard (supp.)

Referat fra mødet onsdag den 31. august 2011.

Mødet blev afholdt hos Gitte

1. Valg af referent

Jane

2. Godkendelse af referat fra sidste møde den 30-5-2011

Godkendt.

3. Meddelelser fra formanden

Bruncharrangementet søndag den 14. august, som 40 personer havde tilmeldt sig, måtte desværre aflyses, fordi vejret ikke var godt nok.
 Vi prøver igen til næste år, og håber på bedre vejr.

Motorvejen i retning mod København, blev åbnet den 20. august, og den modsatte retning forventes åbnet i 2012.

Chikanerne på Bjergbakkevej er nu fjernet og nye vejbumper, som dem vi ser på Ejby Mosevej, forventes etableret i nærmeste fremtid.
 Derudover kommer der afstribet cykelsti på Bjergbakkevej.

Lukningen af Ejby Mosevej er sat i bero, og en ny høring bliver sat i værk.
 I de nye tanker om at begrænse biltrafikken på Ejby Mosevej, indgår 3 forslag:

- bussluse
- vejlukning
- undlade både bussluse og vejlukning

Ejbyhallen er snart færdig, og forventes klar til brug i november eller december i år.

4. Andre meddelelser

Ingen

5. Gennemgang af erindringslisten

Nr.	Dato	Emne	An-svar
74	30-5-11	Den brolagte indkørsel fra Ejbytoften til stikvejen Ejbytoften nr. 11 til nr. 23, har ændret sig i årenes løb. Det betyder, at biler der har en lav frihøjde skraver bunden mod brosten/asfalt, når de kører over den omtalte indkørsel. <i>31-8-11 Intet nyt.</i>	Steen/ Gitte

73	22-3-11	<p>Bruncharrangementet sidste år i august var så populært, at vi igen i år vil afholde et tilsvarende arrangement søndag den 14. august 2011 kl. 10.00 ved gadekæret.</p> <p>Nærmere oplysninger og tilmeldinger vil komme ultimo juli 2011.</p> <p>30-5-11 Som tidligere nævnt, afholder "Det gamle Egby" Brunch den 14. august kl. 10.00 ved gadekæret.</p> <p>Ca. 3 uger før vil der blive udsendt en "huskemail", og 2 uger før vil der komme yderligere informationer med tilmelding.</p> <p>31-8-11 Bruncharrangementet søndag den 14. august, som 40 personer havde tilmeldt sig, måtte desværre aflyses, fordi vejret ikke var godt nok.</p> <p><i>Vi prøver igen til næste år, og håber på bedre vejr.</i></p> <p><i>Pkt. udgår næste gang</i></p>	Steen
68	16-8-10	<p>G/F har taget kontakt til Natur- og Miljøafdelingen i Glostrup Kommune, fordi vi synes det er mærkeligt, at vi ikke ser fisk eller frøer i gadekæret mere.</p> <p>Miljømedarbejder Mette R. Larsen, vil sætte en undersøgelse af vandmiljøet på hendes dagsorden, men en undersøgelse om hvorvidt der er fisk og frøer i gadekæret vil først kunne foretages til foråret.</p> <p>Hun advare mod, at vi selv udsætter fisk, da de kan være den forkerte slags, hvilket kan forværre miljøet.</p> <p>30-5-11 Natur- og Miljøafdelingen har i forbindelse med en mindre paddeundersøgelse i kommunen fået vores gadekær med i undersøgelsen.</p> <p>Det betyder, at der i starten af juni 2011, vil blive lavet en biologisk undersøgelse af gadekæret.</p> <p>På baggrund af undersøgelsen tages der stilling til, om der skal foretages en eller anden form for restaurering af gadekæret.</p> <p>31-8-11 <i>Intet nyt.</i></p>	Steen
60	24-8-09	<p>Hegnet mellem Ejbykskolen og beboerne på Statenevej har været i stykker i lang tid, og så tidligt som 6. januar 2009, havde G/F den første henvendelse til Nordvangsskolen desangående.</p> <p>Den 14. januar svare Norvangsskolen, at de desværre ikke har økonomiske midler til at udskifte hele hegnet, og at levende hegn går forud for fast hegn, ifølge hegnsrådssekretæren.</p> <p>Derfor har kommunen valgt at reetablere hækken, og hvis der er penge til det, vil hegnet blive repareret.</p> <p>24-8-09 G/F har fulgt op på sagen, og har konstateret, at der ikke er sket noget tiltag indtil i dag.</p> <p>G/F har derfor nok engang skrevet frem til Nordvangsskolen om, at vi meget snart forventer, at der sker noget.</p> <p>20-10-09 Det er med beklagelse, at vi har konstateret, at der intet er sket med hegnet ved Ejbykskolen.</p> <p>Siden sidste bestyrelsesmøde, er der skrevet 3 mails til skolen, uden der er sket nogle tiltag. G/F vil dog bliver ved med at henvende os, indtil de fornødne reparationer er udført.</p> <p>5-1-10 Den 5. oktober, blev den sidste rykkermail angående hegnet mellem Ejbykskolen/Statenevej, sendt til Allan Ø. Larsen i Børne- og Kulturforvaltningen.</p> <p>Svaret kom dog fra Thomas Fransen, Nordvangsskolen, som lovede, at der ville blive plantet hæk inden 1. december 2009.</p> <p>Hækken er endnu ikke etableret, og derfor har G/F i telefonsamtale med Allan Ø. Larsen fastholdt, at de ødelagte dele af hegnet bør repareres i stedet for at plante en hæk, der hurtigt vil blive ødelagt af legende børn.</p> <p>10-3-01 Den 22. januar 2010, var Formanden kaldt til møde med Inspektør Michael Engelhart fra Nordvangsskolen omkring hegnet mellem Ejbykskolen og Statenevej, som har været "en sag" siden sommeren 2008.</p> <p>Efterfølgende har G/F modtaget et brev fra Inspektøren, hvor han gør</p>	Steen

	<p>gældende, at hegnet vil blive repareret i løbet af foråret for skolens regning. Det gøres dog klart, at såfremt hegnet står i skel, skal udgiften fremover deles mellem skolen og beboerne.</p> <p>27-5-10 Torsdag den 20. maj, har formanden taget kontakt til skoleinspektør Michael Engelhart, for at høre, hvornår det kunne forventes at hegnet mellem skolen og Statenevej vil blive repareret, eller om aftalen var blevet glemt. Michael oplyste, at aftalen absolut ikke var blevet glemt, og at hegnet som aftalt snart vil blive repareret af personer, der er i aktivering i kommunen.</p> <p>16-8-10 Hegnet mellem skolen og grundene på Statenevej, er for en stor del udskiftet, men udestående er sikkert stadig udskiftning af diverse rafter i hegnet, der vil komme til syne når vegetationen forsvinder.</p> <p>Når bladene er faldet, vil vi gøre status over manglerne, ligesom beboerne der har baghave til skolen, må finde ud af om hegnet står i skel eller på skolen jord, så vi kan få defineret vedligeholdelsespligten.</p> <p>4-1-11 Det er konstateret, at hegnet ved Ejbyskolen næsten er færdigt, men at der stadig mangler at blive udskiftet 15 - 20 rafter i de områder, der i foråret var dækket af blade på buskene.</p> <p>G/F har sendt en mail til skolen, med anmodning om at få udskifte de sidste 15 - 20 rafter i det tidlige forår, og inden der igen kommer blade på buskene. I mailen gøres det også klart, at Ejbyskolen fremover må påtage sig vedligeholdelsen af skolens hegn, da det er placeret ca. ½ meter inde på skolens jord, udmålt efter skelpælene på Statenevej 15.</p> <p>22-3-11 Angående hegnet ved Ejbyskolen, har Nordvangsskolen i et brev af 12. januar 2011 svaret, at de, citat "hverken kan eller vil påtage sig den fulde vedligeholdelse i fremtiden og vil som alternativ vælge grønne hegn".</p> <p>Til det har G/F i et brev af 1. februar 2011 svaret: "Hvis ovenstående skulle blive en realitet, vil vi være tilbage til situationen i 1977, hvor børnene løb ind til naboerne, fordi der ikke var noget hegn til at lukke af.</p> <p>Alternativt vil I sætte grønne hegn, hvilket jeg vil påstå, ikke kan holde børnene ude fra nabogrundene, så med mindre at du / I tror på, at børnenes adfærd har ændret sig siden 1977, så vil jeg foreslå, at skolen beholder hegnet, og tager den vedligeholdelse det måtte medføre".</p> <p>G/F har endnu ikke modtaget noget svar på ovenstående fra Nordvangsskolen</p> <p>30-5-11 Nordvangsskolen har endnu ikke svaret.</p> <p>Inden næste bestyrelsesmøde, vil G/F igen rette henvendelse til skolen.</p> <p>31-8-11 G/F har endnu ikke modtaget noget svar fra Nordvangsskolen.</p> <p><i>G/F betragter indtil videre skolens passivitet som en accept af vores påstand, der blev beskrevet i brevet af 1. februar 2011.</i></p> <p><i>Pkt. udgår næste gang.</i></p>	
--	--	--

6. **Eventuelt**
Intet

7. **Næste møde**

**onsdag den 26. oktober 2011 kl. 19.00 til 21.00,
hos Jane**